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Gabriela Księżyk, Agnieszka Szczepańczyk, Aneta Gocyła – nauczycielki 
Przedszkola nr 2 w Myszkowie 
 
 
 

„W karnawale same bale” 
 
 
 

Karnawał to okres zimowych balów, czas wspaniałej, radosnej zabawy.  

Bale i przedstawienia są atrakcyjną i bardzo lubianą przez dzieci formą rozrywki, 
dostarczają im niezapomnianych przeżyć i mnóstwo radości. Szczególnie bal 
karnawałowy to dla przedszkolaków dzień niezwykły, często wyczekiwany przez 
nich wiele tygodni wcześniej. 

22 stycznia 2015 roku w Przedszkolu nr 2 w Myszkowie odbył się bal 
karnawałowy dla naszych milusińskich. Uczestniczyły w nim wszystkie 
uczęszczające do przedszkola dzieci. Na ten dzień sala gimnastyczna zmieniła 
się w piękną salę balową, udekorowaną balonami, serpentynami i bibułą. 

Rodzice przygotowali przepiękne stroje dla swoich pociech. Dzieci przebrane 
były za bohaterów znanych bajek, można było spotkać: królewny, motylki, 
biedronki, księżniczki, Królową Śniegu, wróżki, pszczółki, piratów, Spider-Mana, 
Indianina,  Batmanów, policjantów – nie sposób zliczyć i wymienić wszystkich 
postaci. Do charakteru zabawy dostosował się także dorosły personel placówki, 
na czele z panią dyrektor i wszystkimi wychowawczyniami. 

Wielką atrakcją balu była obecność wodzireja, który grał na organach piosenki, 
a dzieci bawiły się przy tym doskonale: śpiewały, klaskały, tańczyły przy rytmach 
wesołej muzyki. 

Na twarzach tancerek i tancerzy cały czas malował się uśmiech, który nie znikał 
nawet z powodu chwilowego zmęczenia. 
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W czasie balu odbyła się sesja zdjęciowa, podczas której zostały uwiecznione na 
pamiątkę wspaniałe stroje naszych wychowanków. 

Dodatkową atrakcją balu była inscenizacja bajki „O królewnie, co kręciła 
nosem” w wykonaniu nauczycielek Przedszkola nr 2 w Myszkowie. Jak co roku 
wszystkie wychowawczynie przygotowują dla swoich wychowanków z okazji 
karnawału przedstawienie-bajkę – to już taka nasza przedszkolna tradycja. 

W tym roku nauczycielki wcieliły się w role postaci z bajki  „O królewnie, co 
kręciła nosem”, w której występują: narrator, królewna, książę, królowa, król, 
damy dworu, kucharz, mędrzec. W poprzednich latach były to bajki: „Czerwony 
kapturek”, „Calineczka”, wiersz „Rzepka” oraz brawurowe wykonanie 
wspaniałego tańca klaunów. 

Wszystkie dzieci były zachwycone występem swoich pań, również pani dyrektor 
oraz cały personel przedszkola nie szczędzili pochwał.  

Po obejrzeniu przedstawienia muzyka znowu porwała wszystkich do tańca. 

Gdy czas zabawy dobiegł końca, dzieci z żalem opuszczały salę balową, ale… 
Kolejny bal karnawałowy już za rok. 

Poniżej zamieszczamy zdjęcia z tegorocznego przedstawienia „O Królewnie, co 
kręciła nosem” oraz z przedstawień wcześniejszych: „Calineczka”,  „Czerwony 
Kapturek” a także wspomniany taniec klaunów. 
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